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3me course pédestre à travers le vignoble du Vully 2011

La foulée du Vully
Course populaire à pieds & Walking /Nordic Walking
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Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile (Clt) CAT Temps Ecart

  Scratch 10.4 Km   

1 24 WODAJO Alemayehu 1987 Montreux (1) M20 32:55.7

2 28 HEINIGER Stéphan 1979 Yverdon (2) M20 34:41.8 1:46.1

3 50 HUBER Erich 1981 Rechthalten (3) M20 35:58.5 3:02.8

4 131 RÖLLI Josef 1963 Muntelier (1) M40 36:36.3 3:40.6

5 29 DROZ Gaël 1986 Courtelary (4) M20 36:50.4 3:54.7

6 12 GONÇALVES Paulo 1975 Guin (5) M20 37:31.7 4:36.0

7 3 BRÜGGER Werner 1975 Rechthalten (6) M20 37:38.3 4:42.6

8 54 CARDINAUX Pierre-Yves 1986 Bouloz (7) M20 37:53.1 4:57.4

9 21 URETA Pablo 1979 Môtier (8) M20 38:32.3 5:36.6

10 122 BIGLER Denis 1969 Courgevaux (2) M40 38:44.7 5:49.0

11 6 DROZ Loïc 1988 Courtelary (9) M20 38:50.6 5:54.9

12 49 MAYORAZ Patrick 1977 Neuchâtel (10) M20 39:12.4 6:16.7

13 146 COTTING Patrick 1971 Granges-Paccot (3) M40 39:34.4 6:38.7

14 45 THIERRIN Xavier 1979 Villeneuve (11) M20 39:35.0 6:39.3

15 112 MONNEY Christian 1965 Matran (4) M40 39:55.7 7:00.0

16 314 JONES Catrin 1979 Cully (1) F20 40:41.0 7:45.3

17 129 ZINGG Christian 1966 Lengnau (5) M40 40:41.8 7:46.1

18 109 IMSTEPF Matthieu 1971 Formangueires (6) M40 40:44.4 7:48.7

19 44 BUTTY Xavier 1987 Onnens (12) M20 41:08.8 8:13.1

20 110 JÖRG Martin 1964 Anet (7) M40 41:55.8 9:00.1

21 46 THEVOZ Olivier 1981 Corcelles-Payerne (13) M20 42:01.5 9:05.8

22 141 MUNCH Patrick 1964 Villarepos (8) M40 42:06.0 9:10.3

23 30 RACINE Fabien 1988 Praz (14) M20 42:10.5 9:14.8

24 20 TOURNIER Romain 1985 Antibes-Juan les Pins (15) M20 42:30.7 9:35.0

25 307 JENNY Inge 1978 Schmitten (2) F20 42:35.8 9:40.1

26 259 MAEDER Walter 1951 Courgevaux (1) M60 42:38.0 9:42.3

27 420 DELPEDRO Lucilia 1962 Payerne (1) F40 42:54.4 9:58.7

28 52 MABBOUX Joel 1986 St. Antoni (16) M20 42:56.5 10:00.8

29 33 PARKER Fabien 1991 Chardonne (17) M20 43:02.9 10:07.2

30 108 HURNI Hansjörg 1963 Villargiroud (9) M40 43:52.5 10:56.8

31 211 HIRSCHI Hans-Peter 1957 Courgevaux (1) M50 44:02.0 11:06.3

32 23 VON VIVIS Raphael 1976 Morat (18) M20 44:05.4 11:09.7

33 18 KALABIC Seid 1975 Morat (19) M20 44:12.2 11:16.5

34 117 SPIESS Lukas 1970 Brügg (10) M40 44:26.9 11:31.2

35 208 VALLOTTON François 1953 Lucens (2) M50 44:31.4 11:35.7

36 47 BIOLLEY Ludovic 1981 Sugiez (20) M20 44:38.3 11:42.6

37 105 CARITA Philippe 1965 Châtel-St-Denis (11) M40 44:43.7 11:48.0

38 31 HADOIN Stefan 1974 Gals (21) M20 44:49.5 11:53.8

39 145 SCHÜTZ Urs 1963 Courgevaux (12) M40 44:52.1 11:56.4

40 204 JEANNET Olivier 1961 Neuchâtel (3) M50 45:17.5 12:21.8

41 115 OMAR Sulaiman 1971 Chiètres (1) Mp 45:24.4 12:28.7

42 39 GROUX Sébastien 1985 Lausanne (22) M20 45:25.1 12:29.4

43 125 BÜHLER Félix 1963 Wabern (13) M40 45:31.0 12:35.3

44 104 BUTTY Roger 1963 Ecublens (14) M40 45:47.6 12:51.9

45 220 BUTTY Marcel 1959 Onnens (4) M50 45:51.1 12:55.4

46 35 GLANNAZ Olivier 1977 Villars-sur-Glâne (23) M20 46:02.2 13:06.5

47 130 WÄLLER Urs 1962 Tafers (15) M40 46:07.7 13:12.0
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48 142 BUECHE Christian 1966 Granges-Marnand (16) M40 46:15.4 13:19.7

49 209 VIEIRA DE SOUSA Antonio 1958 Fribourg (5) M50 46:20.5 13:24.8

50 16 NEVES Geraldo 1975 Colombier (24) M20 46:26.3 13:30.6

51 454 SANTOS Celestino 1955 Fribourg (6) M50 46:32.4 13:36.7

52 216 BOSSEL Jean-Noël 1959 Granges-Paccot (7) M50 46:38.1 13:42.4

53 257 SCHIBLI Armin 1946 Epalinges (2) M60 46:46.6 13:50.9

54 15 MORET Jean-Blaise 1974 Bulle (25) M20 46:55.0 13:59.3

55 263 STRITT Karl 1950 Taffers (3) M60 46:57.6 14:01.9

56 11 GLATZ Stefan 1975 Lyss (26) M20 46:58.3 14:02.6

57 51 SCHÖPFER Frank 1984 Düdinger (27) M20 47:00.7 14:05.0

58 25 GUILLAUME Gilles 1977 Sugiez (28) M20 47:29.8 14:34.1

59 218 WUILLEMIN René 1953 Murten (8) M50 47:33.2 14:37.5

60 409 STEINER PITTET Mary-Josée 1966 Sugiez (2) F40 47:40.5 14:44.8

61 17 PUERRO Dominik 1975 Fribourg (29) M20 47:50.7 14:55.0

62 8 EGGER Dimitri 1988 Cudrefin (30) M20 47:53.0 14:57.3

63 137 HAYOZ Erwin 1963 Villarpos (17) M40 47:54.9 14:59.2

64 133 RUFENER Urs 1966 Meyriez (18) M40 48:01.0 15:05.3

65 214 AEBI Eugen 1959 Aarberg (9) M50 48:04.7 15:09.0

66 136 BERNASCONI Jean-Luc 1964 Neuchâtel (19) M40 48:06.5 15:10.8

67 221 DUBI Pierre 1958 Avenches (10) M50 48:08.8 15:13.1

68 111 JOYE Jean-Claude 1962 Pensier (20) M40 48:09.3 15:13.6

69 106 CRESSIER Laurent 1968 Lugnorre (21) M40 48:11.7 15:16.0

70 103 BAUMGARTNER Guido 1968 Morat (22) M40 48:14.1 15:18.4

71 120 WAEBER Thomas 1964 Fribourg (23) M40 48:28.2 15:32.5

72 114 OBERHOFER Laurent 1966 Fribourg (24) M40 48:41.7 15:46.0

73 37 GRÜNIG Alex 1982 (31) M20 48:48.5 15:52.8

74 124 JABERG Andreas 1963 Aarberg (25) M40 48:49.3 15:53.6

75 319 VAUCHER Béatrie 1973 Cudrefin (3) F20 49:01.1 16:05.4

76 138 ZOSSO François 1968 Domdidier (26) M40 49:03.4 16:07.7

77 14 LEUENBERGER Bertrand 1983 Cornières (32) M20 49:04.9 16:09.2

78 217 BARNET Eric 1960 La Corbaz (11) M50 49:12.2 16:16.5

79 143 DORTHE Pierre-Alain 1964 Matran (27) M40 49:25.4 16:29.7

80 317 FLURY Christine 1988 Biberist (4) F20 49:29.6 16:33.9

81 262 BALTENSBERGER Alain 1951 Avenches (4) M60 49:31.0 16:35.3

82 210 VONLANTHEN René 1961 Guin (12) M50 49:33.0 16:37.3

83 213 BERNHARD Christian 1963 Bargen (28) M40 49:34.7 16:39.0

84 2 BRANTSCHEN Reto 1975 Morat (33) M20 49:45.1 16:49.4

85 312 VUILLAUME-MERGY Maryline 1982 Rocourt (5) F20 49:57.9 17:02.2

86 134 BUCHSER Thomas 1965 Kappelen (29) M40 49:59.1 17:03.4

87 322 BÜRGISSER Nicole 1983 Düdingen (6) F20 50:02.3 17:06.6

88 5 CHAUDET Alexandre 1974 Corsier (34) M20 50:07.3 17:11.6

89 403 KAESER Claudia 1967 Courtepin (3) F40 50:08.5 17:12.8

90 135 KILCHOER Daniel 1970 Le Mouret (30) M40 50:15.1 17:19.4

91 53 BARDET Alexandre 1985 (35) M20 50:16.1 17:20.4

92 212 STANCHERIS Vivian 1956 Bienne (13) M50 50:30.6 17:34.9

93 140 HÄUGGI Thomas 1965 Kappelen (31) M40 50:44.9 17:49.2

94 127 PAUCHARD Yvan 1964 Domdidier (32) M40 50:53.1 17:57.4

95 309 MENET Pascal 1973 Montet (36) M20 51:13.4 18:17.7

96 419 HÄNGGI Theres 1966 Kappelen (4) F40 51:22.2 18:26.5

97 40 GLAUSER Stéphane 1974 Chaux-de-Fonds (37) M20 51:23.8 18:28.1

98 451 BRÜGGER Marianne 1959 Lugnorre (1) F50 51:46.4 18:50.7
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99 255 LÖFFEL Roland 1950 Müntschemier (5) M60 52:02.1 19:06.4

100 36 NOSER Christian 1975 Torny-le-Grand (38) M20 52:03.9 19:08.2

101 27 POULY Christophe 1979 Praz (39) M20 52:09.0 19:13.3

102 415 BRUNNER Eveline 1964 Aarberg (5) F40 52:09.5 19:13.8

103 305 GOBAT Hélène 1980 Lugnorre (7) F20 52:36.6 19:40.9

104 123 BUNTSCHU Linus 1962 (33) M40 52:37.5 19:41.8

105 458 SILVA Maria 1957 Fribourg (2) F50 52:47.7 19:52.0

106 32 FASEL Thomas 1986 St-Ursen (40) M20 52:48.8 19:53.1

107 132 PRÉLAZ Jean-Michel 1964 Rue (34) M40 52:52.5 19:56.8

108 304 GIACOMOTTI Valérie 1972 Sugiez (8) F20 53:01.0 20:05.3

109 9 FISCHER Yves 1974 Montilier (41) M20 53:06.7 20:11.0

110 215 GRÜNIG Peter 1955 Riggisberg (14) M50 53:07.6 20:11.9

111 251 BINGGELI Ernst 1948 Morat (6) M60 53:20.8 20:25.1

112 22 VEZ Christophe 1983 Avenches (42) M20 53:21.3 20:25.6

113 414 KRÖGER Alke 1970 Baggwil (6) F40 53:49.7 20:54.0

114 315 ROTH Nicole 1972 Ittigen (9) F20 53:53.6 20:57.9

115 416 QUILLET Monique 1965 Missy (7) F40 54:05.0 21:09.3

116 417 HERREN Esther 1968 Lurtigen (8) F40 54:07.9 21:12.2

117 258 PETRULLI Salvatore 1946 Courtaman (7) M60 54:11.6 21:15.9

118 453 RAO Madeleine 1959 Payerne (3) F50 54:12.4 21:16.7

119 26 BÜRGY Roland 1973 Cordast (43) M20 54:24.5 21:28.8

120 219 BÜRGISSER Beat 1960 Gurmels (15) M50 54:29.8 21:34.1

121 412 WAEBER Brigitte 1966 Fribourg (9) F40 54:30.0 21:34.3

122 459 GLOOR Cosette 1955 Payerne (4) F50 54:37.6 21:41.9

123 302 BASCHUNG Nadine 1984 Morat (10) F20 54:41.1 21:45.4

124 102 BARDET Christian 1969 Lugnorre (35) M40 54:53.6 21:57.9

125 316 PÉRISSET Misella 1976 Vesin (11) F20 55:13.3 22:17.6

126 452 HÄNNI Bernadette 1954 Morat (5) F50 55:23.6 22:27.9

127 222 BARDET Olivier 1952 Villars-le-Grand (16) M50 55:29.5 22:33.8

128 48 LEUENBERGER Nicolas 1980 Constantine (44) M20 55:40.6 22:44.9

129 203 GABERELL Rolf 1959 Chabrey (17) M50 55:41.4 22:45.7

130 457 SCHIBLI Gaby 1953 Epalinges (6) F50 55:41.5 22:45.8

131 402 DELACOUR Véronique 1966 Corcelles (10) F40 55:51.5 22:55.8

132 411 TRABA Fatima 1966 Fribourg (11) F40 56:14.1 23:18.4

133 463 GREMAUD Lise 1949 (1) F60 56:26.7 23:31.0

134 401 BONNY Mireille 1971 Gletterens (12) F40 56:28.7 23:33.0

135 126 ZINDER François 1971 Aesch (36) M40 56:35.8 23:40.1

136 13 GUIGNARD Julien 1976 Villars-le-Grand (45) M20 56:54.5 23:58.8

137 253 CHERVET Roland 1944 Courgevaux (8) M60 56:58.5 24:02.8

138 118 VAZQUEZ Guillermo 1967 Morat (37) M40 57:37.9 24:42.2

139 116 RÖTHENMUND Peter 1962 Bellerive (38) M40 58:00.2 25:04.5

140 321 VÉSY Nadia 1981 Gletterens (12) F20 58:01.4 25:05.7

141 404 LAMBERT Marianne 1968 Font (13) F40 58:14.9 25:19.2

142 41 BIOLLEY Stéphane 1988 Môtier (46) M20 58:17.3 25:21.6

143 43 DEILLON Thierry 1979 Siviriez (47) M20 58:26.5 25:30.8

144 38 AEBISCHER Michael 1993 Domdidier (48) M20 58:34.2 25:38.5

145 408 SIGRIST Caroline 1978 Lugnorre (13) F20 58:35.0 25:39.3

146 42 KRATTINGER François 1973 Avenches (49) M20 58:51.0 25:55.3

147 456 DESY Celine 1947 Cortaillod (2) F60 59:01.2 26:05.5

148 418 BIESUZ Barbara 1969 Zürich (14) F40 59:16.5 26:20.8

149 139 STEINER Caspar 1970 Zürich (39) M40 59:17.4 26:21.7
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150 119 VÖGELI Peter 1964 Lugnorre (40) M40 59:21.9 26:26.2

151 7 HURIC Dzemil 1975 Belfaux (50) M20 59:23.4 26:27.7

152 223 PETER Hans 1952 Jeuss (18) M50 59:24.9 26:29.2

153 113 MURISET Jean-Pierre 1970 Grafenried (41) M40 59:27.8 26:32.1

154 301 ANDERSEN Brigitte 1972 Grafenried (14) F20 59:36.5 26:40.8

155 405 MUNARI Mireille 1971 Montet (15) F40 1h00:28.1 27:32.4

156 460 GOGNIAT Micheline 1958 Oulens (7) F50 1h00:43.3 27:47.6

157 406 SCIBOZ Valérie 1968 Le Landeron (16) F40 1h00:51.2 27:55.5

158 320 MORY Sandra 1974 Ependes (15) F20 1h01:26.2 28:30.5

159 144 BURGY Yves 1964 Avry (42) M40 1h01:26.9 28:31.2

160 205 LIRGG Uli 1956 Avenches (19) M50 1h01:35.1 28:39.4

161 260 WETZEL Pierre 1951 Nant (9) M60 1h02:01.3 29:05.6

162 318 ANTENER Noémie 1983 Zürich (16) F20 1h02:26.7 29:31.0

163 461 ANTENER Doris 1958 Düdingen (8) F50 1h02:27.2 29:31.5

164 121 PERINA Franco 1967 Nant (43) M40 1h03:02.4 30:06.7

165 407 SIEGFRIED Anne 1969 Montet (17) F40 1h04:26.4 31:30.7

166 19 SILVANO Marco 1973 Cernier (51) M20 1h04:27.7 31:32.0

167 147 WERRO Daniel 1967 Pensier (44) M40 1h05:26.8 32:31.1

168 128 GUERRY Claude-Alain 1968 Delley (45) M40 1h05:33.9 32:38.2

169 261 PERROTTET Daniel 1951 Praz (10) M60 1h05:49.5 32:53.8

170 462 REES Alison 1961 Fribourg (9) F50 1h05:55.2 32:59.5

171 254 EMERY Michel 1951 Misery (11) M60 1h07:24.2 34:28.5

172 206 SCHÜRCH Daniel 1961 Boudry (20) M50 1h09:20.6 36:24.9

173 311 SIMONET Sandrine 1990 Môtier (17) F20 1h11:11.6 38:15.9

174 313 ZAMPA Romana 1989 Môtier (18) F20 1h11:12.2 38:16.5

175 256 SCHEIDEGGER Hans Peter 1942 Schliern (12) M60 1h13:27.5 40:31.8

176 413 MONNARD Nicole 1971 Cudrefin (18) F40 1h23:45.6 50:49.9
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  Scratch  dames 10.4 Km  

1 314 JONES Catrin 1979 Cully (1) F20 40:41.0

2 307 JENNY Inge 1978 Schmitten (2) F20 42:35.8 1:54.8

3 420 DELPEDRO Lucilia 1962 Payerne (1) F40 42:54.4 2:13.4

4 409 STEINER PITTET Mary-Josée 1966 Sugiez (2) F40 47:40.5 6:59.5

5 319 VAUCHER Béatrie 1973 Cudrefin (3) F20 49:01.1 8:20.1

6 317 FLURY Christine 1988 Biberist (4) F20 49:29.6 8:48.6

7 312 VUILLAUME-MERGY Maryline 1982 Rocourt (5) F20 49:57.9 9:16.9

8 322 BÜRGISSER Nicole 1983 Düdingen (6) F20 50:02.3 9:21.3

9 403 KAESER Claudia 1967 Courtepin (3) F40 50:08.5 9:27.5

10 419 HÄNGGI Theres 1966 Kappelen (4) F40 51:22.2 10:41.2

11 451 BRÜGGER Marianne 1959 Lugnorre (1) F50 51:46.4 11:05.4

12 415 BRUNNER Eveline 1964 Aarberg (5) F40 52:09.5 11:28.5

13 305 GOBAT Hélène 1980 Lugnorre (7) F20 52:36.6 11:55.6

14 458 SILVA Maria 1957 Fribourg (2) F50 52:47.7 12:06.7

15 304 GIACOMOTTI Valérie 1972 Sugiez (8) F20 53:01.0 12:20.0

16 414 KRÖGER Alke 1970 Baggwil (6) F40 53:49.7 13:08.7

17 315 ROTH Nicole 1972 Ittigen (9) F20 53:53.6 13:12.6

18 416 QUILLET Monique 1965 Missy (7) F40 54:05.0 13:24.0

19 417 HERREN Esther 1968 Lurtigen (8) F40 54:07.9 13:26.9

20 453 RAO Madeleine 1959 Payerne (3) F50 54:12.4 13:31.4

21 412 WAEBER Brigitte 1966 Fribourg (9) F40 54:30.0 13:49.0

22 459 GLOOR Cosette 1955 Payerne (4) F50 54:37.6 13:56.6

23 302 BASCHUNG Nadine 1984 Morat (10) F20 54:41.1 14:00.1

24 316 PÉRISSET Misella 1976 Vesin (11) F20 55:13.3 14:32.3

25 452 HÄNNI Bernadette 1954 Morat (5) F50 55:23.6 14:42.6

26 457 SCHIBLI Gaby 1953 Epalinges (6) F50 55:41.5 15:00.5

27 402 DELACOUR Véronique 1966 Corcelles (10) F40 55:51.5 15:10.5

28 411 TRABA Fatima 1966 Fribourg (11) F40 56:14.1 15:33.1

29 463 GREMAUD Lise 1949 (1) F60 56:26.7 15:45.7

30 401 BONNY Mireille 1971 Gletterens (12) F40 56:28.7 15:47.7

31 321 VÉSY Nadia 1981 Gletterens (12) F20 58:01.4 17:20.4

32 404 LAMBERT Marianne 1968 Font (13) F40 58:14.9 17:33.9

33 408 SIGRIST Caroline 1978 Lugnorre (13) F20 58:35.0 17:54.0

34 456 DESY Celine 1947 Cortaillod (2) F60 59:01.2 18:20.2

35 418 BIESUZ Barbara 1969 Zürich (14) F40 59:16.5 18:35.5

36 301 ANDERSEN Brigitte 1972 Grafenried (14) F20 59:36.5 18:55.5

37 405 MUNARI Mireille 1971 Montet (15) F40 1h00:28.1 19:47.1

38 460 GOGNIAT Micheline 1958 Oulens (7) F50 1h00:43.3 20:02.3

39 406 SCIBOZ Valérie 1968 Le Landeron (16) F40 1h00:51.2 20:10.2

40 320 MORY Sandra 1974 Ependes (15) F20 1h01:26.2 20:45.2

41 318 ANTENER Noémie 1983 Zürich (16) F20 1h02:26.7 21:45.7

42 461 ANTENER Doris 1958 Düdingen (8) F50 1h02:27.2 21:46.2

43 407 SIEGFRIED Anne 1969 Montet (17) F40 1h04:26.4 23:45.4

44 462 REES Alison 1961 Fribourg (9) F50 1h05:55.2 25:14.2

45 311 SIMONET Sandrine 1990 Môtier (17) F20 1h11:11.6 30:30.6

46 313 ZAMPA Romana 1989 Môtier (18) F20 1h11:12.2 30:31.2

47 413 MONNARD Nicole 1971 Cudrefin (18) F40 1h23:45.6 43:04.6
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  Scratch  messieurs  10.4 Km  

1 24 WODAJO Alemayehu 1987 Montreux (1) M20 32:55.7

2 28 HEINIGER Stéphan 1979 Yverdon (2) M20 34:41.8 1:46.1

3 50 HUBER Erich 1981 Rechthalten (3) M20 35:58.5 3:02.8

4 131 RÖLLI Josef 1963 Muntelier (1) M40 36:36.3 3:40.6

5 29 DROZ Gaël 1986 Courtelary (4) M20 36:50.4 3:54.7

6 12 GONÇALVES Paulo 1975 Guin (5) M20 37:31.7 4:36.0

7 3 BRÜGGER Werner 1975 Rechthalten (6) M20 37:38.3 4:42.6

8 54 CARDINAUX Pierre-Yves 1986 Bouloz (7) M20 37:53.1 4:57.4

9 21 URETA Pablo 1979 Môtier (8) M20 38:32.3 5:36.6

10 122 BIGLER Denis 1969 Courgevaux (2) M40 38:44.7 5:49.0

11 6 DROZ Loïc 1988 Courtelary (9) M20 38:50.6 5:54.9

12 49 MAYORAZ Patrick 1977 Neuchâtel (10) M20 39:12.4 6:16.7

13 146 COTTING Patrick 1971 Granges-Paccot (3) M40 39:34.4 6:38.7

14 45 THIERRIN Xavier 1979 Villeneuve (11) M20 39:35.0 6:39.3

15 112 MONNEY Christian 1965 Matran (4) M40 39:55.7 7:00.0

16 129 ZINGG Christian 1966 Lengnau (5) M40 40:41.8 7:46.1

17 109 IMSTEPF Matthieu 1971 Formangueires (6) M40 40:44.4 7:48.7

18 44 BUTTY Xavier 1987 Onnens (12) M20 41:08.8 8:13.1

19 110 JÖRG Martin 1964 Anet (7) M40 41:55.8 9:00.1

20 46 THEVOZ Olivier 1981 Corcelles-Payerne (13) M20 42:01.5 9:05.8

21 141 MUNCH Patrick 1964 Villarepos (8) M40 42:06.0 9:10.3

22 30 RACINE Fabien 1988 Praz (14) M20 42:10.5 9:14.8

23 20 TOURNIER Romain 1985 Antibes-Juan les Pins (15) M20 42:30.7 9:35.0

24 259 MAEDER Walter 1951 Courgevaux (1) M60 42:38.0 9:42.3

25 52 MABBOUX Joel 1986 St. Antoni (16) M20 42:56.5 10:00.8

26 33 PARKER Fabien 1991 Chardonne (17) M20 43:02.9 10:07.2

27 108 HURNI Hansjörg 1963 Villargiroud (9) M40 43:52.5 10:56.8

28 211 HIRSCHI Hans-Peter 1957 Courgevaux (1) M50 44:02.0 11:06.3

29 23 VON VIVIS Raphael 1976 Morat (18) M20 44:05.4 11:09.7

30 18 KALABIC Seid 1975 Morat (19) M20 44:12.2 11:16.5

31 117 SPIESS Lukas 1970 Brügg (10) M40 44:26.9 11:31.2

32 208 VALLOTTON François 1953 Lucens (2) M50 44:31.4 11:35.7

33 47 BIOLLEY Ludovic 1981 Sugiez (20) M20 44:38.3 11:42.6

34 105 CARITA Philippe 1965 Châtel-St-Denis (11) M40 44:43.7 11:48.0

35 31 HADOIN Stefan 1974 Gals (21) M20 44:49.5 11:53.8

36 145 SCHÜTZ Urs 1963 Courgevaux (12) M40 44:52.1 11:56.4

37 204 JEANNET Olivier 1961 Neuchâtel (3) M50 45:17.5 12:21.8

38 115 OMAR Sulaiman 1971 Chiètres (1) Mp 45:24.4 12:28.7

39 39 GROUX Sébastien 1985 Lausanne (22) M20 45:25.1 12:29.4

40 125 BÜHLER Félix 1963 Wabern (13) M40 45:31.0 12:35.3

41 104 BUTTY Roger 1963 Ecublens (14) M40 45:47.6 12:51.9

42 220 BUTTY Marcel 1959 Onnens (4) M50 45:51.1 12:55.4

43 35 GLANNAZ Olivier 1977 Villars-sur-Glâne (23) M20 46:02.2 13:06.5

44 130 WÄLLER Urs 1962 Tafers (15) M40 46:07.7 13:12.0

45 142 BUECHE Christian 1966 Granges-Marnand (16) M40 46:15.4 13:19.7

46 209 VIEIRA DE SOUSA Antonio 1958 Fribourg (5) M50 46:20.5 13:24.8

47 16 NEVES Geraldo 1975 Colombier (24) M20 46:26.3 13:30.6

48 454 SANTOS Celestino 1955 Fribourg (6) M50 46:32.4 13:36.7
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49 216 BOSSEL Jean-Noël 1959 Granges-Paccot (7) M50 46:38.1 13:42.4

50 257 SCHIBLI Armin 1946 Epalinges (2) M60 46:46.6 13:50.9

51 15 MORET Jean-Blaise 1974 Bulle (25) M20 46:55.0 13:59.3

52 263 STRITT Karl 1950 Taffers (3) M60 46:57.6 14:01.9

53 11 GLATZ Stefan 1975 Lyss (26) M20 46:58.3 14:02.6

54 51 SCHÖPFER Frank 1984 Düdinger (27) M20 47:00.7 14:05.0

55 25 GUILLAUME Gilles 1977 Sugiez (28) M20 47:29.8 14:34.1

56 218 WUILLEMIN René 1953 Murten (8) M50 47:33.2 14:37.5

57 17 PUERRO Dominik 1975 Fribourg (29) M20 47:50.7 14:55.0

58 8 EGGER Dimitri 1988 Cudrefin (30) M20 47:53.0 14:57.3

59 137 HAYOZ Erwin 1963 Villarpos (17) M40 47:54.9 14:59.2

60 133 RUFENER Urs 1966 Meyriez (18) M40 48:01.0 15:05.3

61 214 AEBI Eugen 1959 Aarberg (9) M50 48:04.7 15:09.0

62 136 BERNASCONI Jean-Luc 1964 Neuchâtel (19) M40 48:06.5 15:10.8

63 221 DUBI Pierre 1958 Avenches (10) M50 48:08.8 15:13.1

64 111 JOYE Jean-Claude 1962 Pensier (20) M40 48:09.3 15:13.6

65 106 CRESSIER Laurent 1968 Lugnorre (21) M40 48:11.7 15:16.0

66 103 BAUMGARTNER Guido 1968 Morat (22) M40 48:14.1 15:18.4

67 120 WAEBER Thomas 1964 Fribourg (23) M40 48:28.2 15:32.5

68 114 OBERHOFER Laurent 1966 Fribourg (24) M40 48:41.7 15:46.0

69 37 GRÜNIG Alex 1982 (31) M20 48:48.5 15:52.8

70 124 JABERG Andreas 1963 Aarberg (25) M40 48:49.3 15:53.6

71 138 ZOSSO François 1968 Domdidier (26) M40 49:03.4 16:07.7

72 14 LEUENBERGER Bertrand 1983 Cornières (32) M20 49:04.9 16:09.2

73 217 BARNET Eric 1960 La Corbaz (11) M50 49:12.2 16:16.5

74 143 DORTHE Pierre-Alain 1964 Matran (27) M40 49:25.4 16:29.7

75 262 BALTENSBERGER Alain 1951 Avenches (4) M60 49:31.0 16:35.3

76 210 VONLANTHEN René 1961 Guin (12) M50 49:33.0 16:37.3

77 213 BERNHARD Christian 1963 Bargen (28) M40 49:34.7 16:39.0

78 2 BRANTSCHEN Reto 1975 Morat (33) M20 49:45.1 16:49.4

79 134 BUCHSER Thomas 1965 Kappelen (29) M40 49:59.1 17:03.4

80 5 CHAUDET Alexandre 1974 Corsier (34) M20 50:07.3 17:11.6

81 135 KILCHOER Daniel 1970 Le Mouret (30) M40 50:15.1 17:19.4

82 53 BARDET Alexandre 1985 (35) M20 50:16.1 17:20.4

83 212 STANCHERIS Vivian 1956 Bienne (13) M50 50:30.6 17:34.9

84 140 HÄUGGI Thomas 1965 Kappelen (31) M40 50:44.9 17:49.2

85 127 PAUCHARD Yvan 1964 Domdidier (32) M40 50:53.1 17:57.4

86 309 MENET Pascal 1973 Montet (36) M20 51:13.4 18:17.7

87 40 GLAUSER Stéphane 1974 Chaux-de-Fonds (37) M20 51:23.8 18:28.1

88 255 LÖFFEL Roland 1950 Müntschemier (5) M60 52:02.1 19:06.4

89 36 NOSER Christian 1975 Torny-le-Grand (38) M20 52:03.9 19:08.2

90 27 POULY Christophe 1979 Praz (39) M20 52:09.0 19:13.3

91 123 BUNTSCHU Linus 1962 (33) M40 52:37.5 19:41.8

92 32 FASEL Thomas 1986 St-Ursen (40) M20 52:48.8 19:53.1

93 132 PRÉLAZ Jean-Michel 1964 Rue (34) M40 52:52.5 19:56.8

94 9 FISCHER Yves 1974 Montilier (41) M20 53:06.7 20:11.0

95 215 GRÜNIG Peter 1955 Riggisberg (14) M50 53:07.6 20:11.9

96 251 BINGGELI Ernst 1948 Morat (6) M60 53:20.8 20:25.1

97 22 VEZ Christophe 1983 Avenches (42) M20 53:21.3 20:25.6

98 258 PETRULLI Salvatore 1946 Courtaman (7) M60 54:11.6 21:15.9

99 26 BÜRGY Roland 1973 Cordast (43) M20 54:24.5 21:28.8
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100 219 BÜRGISSER Beat 1960 Gurmels (15) M50 54:29.8 21:34.1

101 102 BARDET Christian 1969 Lugnorre (35) M40 54:53.6 21:57.9

102 222 BARDET Olivier 1952 Villars-le-Grand (16) M50 55:29.5 22:33.8

103 48 LEUENBERGER Nicolas 1980 Constantine (44) M20 55:40.6 22:44.9

104 203 GABERELL Rolf 1959 Chabrey (17) M50 55:41.4 22:45.7

105 126 ZINDER François 1971 Aesch (36) M40 56:35.8 23:40.1

106 13 GUIGNARD Julien 1976 Villars-le-Grand (45) M20 56:54.5 23:58.8

107 253 CHERVET Roland 1944 Courgevaux (8) M60 56:58.5 24:02.8

108 118 VAZQUEZ Guillermo 1967 Morat (37) M40 57:37.9 24:42.2

109 116 RÖTHENMUND Peter 1962 Bellerive (38) M40 58:00.2 25:04.5

110 41 BIOLLEY Stéphane 1988 Môtier (46) M20 58:17.3 25:21.6

111 43 DEILLON Thierry 1979 Siviriez (47) M20 58:26.5 25:30.8

112 38 AEBISCHER Michael 1993 Domdidier (48) M20 58:34.2 25:38.5

113 42 KRATTINGER François 1973 Avenches (49) M20 58:51.0 25:55.3

114 139 STEINER Caspar 1970 Zürich (39) M40 59:17.4 26:21.7

115 119 VÖGELI Peter 1964 Lugnorre (40) M40 59:21.9 26:26.2

116 7 HURIC Dzemil 1975 Belfaux (50) M20 59:23.4 26:27.7

117 223 PETER Hans 1952 Jeuss (18) M50 59:24.9 26:29.2

118 113 MURISET Jean-Pierre 1970 Grafenried (41) M40 59:27.8 26:32.1

119 144 BURGY Yves 1964 Avry (42) M40 1h01:26.9 28:31.2

120 205 LIRGG Uli 1956 Avenches (19) M50 1h01:35.1 28:39.4

121 260 WETZEL Pierre 1951 Nant (9) M60 1h02:01.3 29:05.6

122 121 PERINA Franco 1967 Nant (43) M40 1h03:02.4 30:06.7

123 19 SILVANO Marco 1973 Cernier (51) M20 1h04:27.7 31:32.0

124 147 WERRO Daniel 1967 Pensier (44) M40 1h05:26.8 32:31.1

125 128 GUERRY Claude-Alain 1968 Delley (45) M40 1h05:33.9 32:38.2

126 261 PERROTTET Daniel 1951 Praz (10) M60 1h05:49.5 32:53.8

127 254 EMERY Michel 1951 Misery (11) M60 1h07:24.2 34:28.5

128 206 SCHÜRCH Daniel 1961 Boudry (20) M50 1h09:20.6 36:24.9

129 256 SCHEIDEGGER Hans Peter 1942 Schliern (12) M60 1h13:27.5 40:31.8


